
Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

Zápis č. 5/2018 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Bukovany ze dne 11.6.2018 

 

Veřejné zasedání Zastupitelstva obce  Bukovany, které se konalo v prostorách Obecního úřadu, 

Bukovany č.p. 57, zahájila starostka obce Ing. Ivana Vančurová v 18:00 hod.  

V době zahájení bylo přítomno celkem 7 členů zastupitelstva: Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk 

Krumpolc, Ing. Jan Machalka, Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová, 

Tomáš Zendulka. 

Zastupitelstvo obce Bukovany je usnášení schopné.  

 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Starostka obce navrhla ověřovatele zápisu Tomáše Zendulku a Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatele 

Ing. Jana Machalku. Nebyly vzneseny žádné protinávrhy. 

Návrh usnesení č. 1: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje ověřovatele zápisu Tomáše Zendulku a 

Ing. Zdeňka Krumpolce a zapisovatelem Ing. Jana Machalku.  

Výsledek hlasování: pro  7  –  Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka,  

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  

                                                Tomáš Zendulka 

                                proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2)  Schválení programu 

Starostka obce seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům 

zastupitelstva a v souladu s informací zveřejněnou na úřední desce a navrhla doplnit a upravit  

program zasedání. 

Návrh usnesení č. 2: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje upravený program zasedání 

zastupitelstva. 

1) Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

2) Schválení programu 

3) Výsledky kontroly MV ze dne 17.5.2018 

4) Schválení Kupní smlouvy 

5) Schválení Nájemní smlouvy 

6) Schválení Smlouvy o právu provést stavbu  

7) Projektový záměr - pasporty 

8) Schválení Příkazní smlouvy  

9) Různé 

Výsledek hlasování: pro  7  –  Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka,  

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  

                                                Tomáš Zendulka 

                                proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Výsledky kontroly MV ČR ze dne 17.5.2018 

Zastupitelstvo obce Bukovany bylo starostkou obce seznámeno s výsledky kontroly MV ČR ze dne 

17.5.2018. Starostka obce předložila návrh opatření k nápravě, který je přílohou zápisu.  

Zastupitelstvo obce bere informaci na vědomí. 

 

Opatření k nápravě: 

Návrh usnesení č. 3: Zastupitelstvo obce Bukovany revokuje prodej 1/10 parcely č. 823, v k.ú. 

Bukovany u Olomouce manželům N. za cenu 238.680,- Kč, který byl schválen usnesením č. 

17/3/2018 ze dne 23.4.2018. 

 

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

 

 

 

Výsledek hlasování: pro  7  –  Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka,  

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  

                                                Tomáš Zendulka 

                                proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 

4) Schválení Kupní smlouvy 

Návrh usnesení č. 4: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje prodej 1/10 parcely č. 823, v k.ú. 

Bukovany u Olomouce manželům N., za cenu 238.680,- Kč a pověřuje starostku obce uzavřít Kupní 

smlouvu mezi obcí Bukovany, P. S. a manželi N. Záměr o prodeji byl vyvěšen 21.5.2018.  

Výsledek hlasování: pro  7  –  Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka,  

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  

                                                Tomáš Zendulka 

                                proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

5) Schválení Nájemní smlouvy 

Návrh usnesení č. 5: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje pronájem části parcely č. 748 o výměře 

250 m2, k. ú. Bukovany u Olomouce, nájemné ve výši 2 Kč/m2/rok, za účelem zahrádkářské a 

pěstitelské činnosti panu G. a pověřuje starostku obce Nájemní smlouvu mezi obcí Bukovany a panem 

G. podepsat. Záměr o pronájmu byl vyvěšen 21.5.2018. 

Výsledek hlasování: pro  7  –  Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka,  

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  

                                                Tomáš Zendulka 

                                proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

6) Schválení smlouvy o právu provést stavbu 

Návrh usnesení č. 6: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu. 

Předmětem smlouvy je prodloužení řadu tlakové kanalizace na parcele 1266 k.ú. Bukovany u 

Olomouce a pověřuje starostku obce smlouvu o právu provést stavbu mezi obcí Bukovany a 

stavebníkem L. P. podepsat. 

Výsledek hlasování: pro  7  –  Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka,  

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  

                                                Tomáš Zendulka 

                                proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Projektový záměr - pasporty 

Návrh usnesení č. 7: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje zapojení obce Bukovany do 

projektového záměru Sdružení obcí Mikroregionu Bystřička „Vytvoření strategických dokumentů“ – 

pasport osvětlení, dopravního značení a zeleně.  

Výsledek hlasování: pro  7  –  Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka,  

                                                Ivana Opichalová, Ing. Miroslav Stloukal, Ing. Ivana Vančurová,  

                                                Tomáš Zendulka 

                                proti 0, zdrželi se 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 

 

 



Obec BUKOVANY 
Bukovany  57,  okr. OLOMOUC, PSČ 779 00 

Tel.,fax : 585 351 394 

IČ: 00 576 263, e-mail: obec@bukovany.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

8) Schválení Příkazní smlouvy 

Návrh usnesení č. 8: Zastupitelstvo obce Bukovany schvaluje Příkazní smlouvu mezi obcí Bukovany 

a AP INVESTING, s.r.o. a pověřuje starostku obce Příkazní smlouvu podepsat. Předmětem smlouvy 

je zpracování žádosti o dotaci a organizace výběrového řízení projektu „Výstavba vodovodu v obci 

Bukovany“. 

Výsledek hlasování: pro  6  –  Ing. Martin Köhler, Ing. Zdeněk Krumpolc, Ing. Jan Machalka,  

                                                Ivana Opichalová, Ing. Ivana Vančurová, Tomáš Zendulka 

                                  proti 0, zdrželi se 1 - Ing. Miroslav Stloukal 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

 

9) Různé 

- Sraz Bukovan 2018 se koná v Bukovanech u Benešova v termínu od 27.7. do 29.7.2018. Cena 

800,- Kč za osobu. Zájemci se hlaste na obecním úřadě. 

 

- Starostka obce informovala přítomné o personálních změnách v MŠ Bukovany. 

 

- Starostka obce seznámila přítomné o postupu a harmonogramu podání žádosti o dotaci na 

projekt Výstavba vodovodu v obci Bukovany. 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Prezenční listina 

2) Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Návrh opatření k nápravě 

 

Jednání bylo ukončeno 18:50 hod. 

 

Zapisovatel: Ing. Jan Machalka   

      

 

Ověřovatelé: Tomáš Zendulka     dne:15.6.2018 

 

 

  Ing. Zdeněk Krumpolc     dne:15.6.2018 

 

 

Starostka: Ing. Ivana Vančurová     dne: 15.6.2018 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 15.6.2018 

 

Sejmuto:     


